
CDU Ilskens Marco

CDU Scheller Cornelia

CDU Dag Ilhan

CDU Freise Dirk

CDU Hansmeier Reinhold

CDU Koch Christiane

CDU Petermeier Elmar

PID Michaelis Brigitte

DU Lange Marion

CDU Goer-Rodewald Michaela

CDU Lemm Michael

CDU Seven Serkis

PID Lübbers Kordula

SPD / LINKE Hagenbrock Norbert

SPD / LINKE Schmitz Reinhard

FDP (keine Fraktion) Gerson Marion

BÜNDNIS 90 / DIE GRÜNEN Borghans Stephan

CDU Franz Markus

CDU Knapp Anita

CDU Michna-Sundermeier Thomas

CDU Grothoff-Wessels Bernhard

CDU Schormann Ursula

CDU Hansjürgens Udo

CDU Kettelgerdes Heike

CDU Klabes Otto

CDU Korsmeier Harald

CDU Lindhauer Johannes

CDU Lübbers Heiner

CDU Maduch Fabian

CDU Papenheinrich Anita

CDU Sandbothe Meinolf

CDU Schulte Julian

CDU Westerhorstmann Josef

CDU Wolke Meinolf

CDU Austerschmidt Maren

PID Hansel Andreas

PID Hessel Nicole

PID Lender Anna

PID Skirde Michael

PID Krüger Dirk

PID Bendix Sascha

SPD / LINKE Block Silke

SPD / LINKE Butov Rebekka

SPD / LINKE Butov Vivianne

SPD / LINKE Büdeker Sven

SPD / LINKE Drake Frank

FDP (keine Fraktion) Özmen Roze

FDP (keine Fraktion) Tuschen Thekla

FDP (keine Fraktion) Tuschen Hans-Dieter

FDP (keine Fraktion) Kückmann Andreas

BÜNDNIS 90 / DIE GRÜNEN Westermeyer-Böse Claudia

DU Konuk Andreas

Beine Rainer

Demir Semun

Eigendorf Marc

Großewinkelmann Claudia

Dr. Brinkmann Ralf

Steppuhn Cornelia

VERTRETER MIT BERATENDER STIMME

SCHUL- UND KULTURAUSSCHUSS

VORSITZENDE

STELLVERTRETENDER VORSITZENDER

MITGLIEDER

STELLVERTRETENDE MITGLIEDER

SACHKUNDIGE BÜRGER



marco.ilskens@cdu-delbrueck.de

cornelia.scheller@cdu-delbrueck.de

ilhan.dag@cdu-delbrueck.de

dirk.freise@cdu-delbrueck.de

reinhold.hansmeier@cdu-delbrueck.de

christiane.koch@cdu-delbrueck.de

elmar.petermeier@cdu-delbrueck.de

brigitte.michaelis@pid-delbrueck.info

du-marionlange@gmx.de

michaela.goer-rodewald@cdu-delbrueck.de

michael.lemm@cdu-delbrueck.de

serkis.seven@cdu-delbrueck.de

kordula.luebbers@pid-delbrueck.info

norbert.hagenbrock@spd-delbrueck.de

reinhard.schmitz@spd-delbrueck.de

m.gerson@fdp-delbrueck.de

markus.franz@cdu-delbrueck.de

anita.knapp@cdu-delbrueck.de

thomas.michna-sundermeier@cdu-delbrueck.de

bernhard.grothoff@cdu-delbrueck.de

ulla.schormann@cdu-delbrueck.de

udo.hansjuergens@cdu-delbrueck.de

heike.kettelgerdes@cdu-delbrueck.de

otto.klabes@cdu-delbrueck.de

harald.korsmeier@cdu-delbrueck.de

johannes.lindhauer@cdu-delbrueck.de

heiner.luebbers@cdu-delbrueck.de

fabian.maduch@cdu-delbrueck.de

anita.papenheinrich@cdu-delbrueck.de

meinolf.sandbothe@cdu-delbrueck.de

julian.schulte@cdu-delbrueck.de

josef.westerhorstmann@cdu-delbrueck.de

meinolf.wolke@cdu-delbrueck.de

maren.austerschmidt@cdu-delbrueck.de

saschabendix1@aol.com

andreas.hansel@pid-delbrueck.info

nicole.hessel@pid-delbrueck.info

anna.lender@pid-delbrueck.info

michael.skirde@pid-delbrueck.info

dirk.krueger@pid-delbrueck.info

silke.block@spd-delbrueck.de

rebekka.butov@dielinke-delbrueck.de

vivianne.butov@dielinke-delbrueck.de

mailto:marco.ilskens@cdu-delbrueck.de
mailto:cornelia.scheller@cdu-delbrueck.de
mailto:ilhan.dag@cdu-delbrueck.de
mailto:dirk.freise@cdu-delbrueck.de
mailto:reinhold.hansmeier@cdu-delbrueck.de
mailto:christiane.koch@cdu-delbrueck.de
mailto:elmar.petermeier@cdu-delbrueck.de
mailto:brigitte.michaelis@pid-delbrueck.info
mailto:du-marionlange@gmx.de
mailto:michaela.goer-rodewald@cdu-delbrueck.de
mailto:michael.lemm@cdu-delbrueck.de
mailto:serkis.seven@cdu-delbrueck.de
mailto:kordula.luebbers@pid-delbrueck.info
mailto:norbert.hagenbrock@spd-delbrueck.de
mailto:reinhard.schmitz@spd-delbrueck.de
mailto:m.gerson@fdp-delbrueck.de
mailto:markus.franz@cdu-delbrueck.de
mailto:anita.knapp@cdu-delbrueck.de
mailto:thomas.michna-sundermeier@cdu-delbrueck.de
mailto:bernhard.grothoff@cdu-delbrueck.de
mailto:ulla.schormann@cdu-delbrueck.de
mailto:udo.hansjuergens@cdu-delbrueck.de
mailto:heike.kettelgerdes@cdu-delbrueck.de
mailto:otto.klabes@cdu-delbrueck.de
mailto:harald.korsmeier@cdu-delbrueck.de
mailto:johannes.lindhauer@cdu-delbrueck.de
mailto:heiner.luebbers@cdu-delbrueck.de
mailto:fabian.maduch@cdu-delbrueck.de
mailto:anita.papenheinrich@cdu-delbrueck.de
mailto:meinolf.sandbothe@cdu-delbrueck.de
mailto:julian.schulte@cdu-delbrueck.de
mailto:josef.westerhorstmann@cdu-delbrueck.de
mailto:meinolf.wolke@cdu-delbrueck.de
mailto:maren.austerschmidt@cdu-delbrueck.de
mailto:saschabendix1@aol.com
mailto:andreas.hansel@pid-delbrueck.info
mailto:nicole.hessel@pid-delbrueck.info
mailto:anna.lender@pid-delbrueck.info
mailto:michael.skirde@pid-delbrueck.info
mailto:dirk.krueger@pid-delbrueck.info
mailto:silke.block@spd-delbrueck.de
mailto:rebekka.butov@dielinke-delbrueck.de
mailto:vivianne.butov@dielinke-delbrueck.de


sven.buedeker@spd-delbrueck.de

frank.drake@spd-delbrueck.de

s.bendix@fdp-delbrueck.de

r.oezmen@fdp-delbrueck.de

t.tuschen@fdp-delbrueck.de

hd.tuschen@fdp-delbrueck.de

a.kueckmann@fdp-delbrueck.de

sborghans@gruene-delbrueck.de

Andreas.Konuk@gmail.com

rainer.beine@t-online.de

ralf.luebbert@gedel.de

Claudia.grossewinkelmann@pv-delbrueck-hoevelhof.de

Stephan.Gringard@delbrueck.de

Cornelia.Steppuhn@delbrueck.de
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Mail-Adressen weitere Mitglieder
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